PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

__ ___________2012 г.

       г. Георгиевск

            № ____
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Главы города Георгиевска от 18 марта 2008 г. № 201 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам города Георгиевска»

В целях стабилизации работы общественной комиссии по жилищным вопросам города Георгиевска, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Главы города Георгиевска от 18 марта 2008 г. № 201  «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам города Георгиевска» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Постановление администрации города Георгиевска от 27 декабря     2011 г. № 1684 «О внесении изменений в приложение 2 к постановлению Главы города Георгиевска от 18 марта 2008 г. № 201 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по жилищным вопросам города Георгиевска» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Шаркову Л.С.

4.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска

Ставропольского края

А.В. Манаков
Проект вносит заместитель главы
администрации города

                      Л.С. Шаркова

Проект визирует:
Заведующий юридическим

отделом администрации города

          В.А.Виниченко
Проект распоряжения подготовлен юридическим  отделом администрации города

                                                           О.В.Горшенина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города Георгиевска

Ставропольского края

от ______ 2012 г. № _____

СОСТАВ

общественной комиссии по жилищным вопросам

города Георгиевска
	Шаркова Любовь

Семеновна
	заместитель главы администрации города, председатель комиссии

	Федькин Матвей

Иванович
	председатель Георгиевской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Горшенина Оксана
Владимировна
	ведущий специалист юридического отдела администрации города, секретарь комиссии

	Виниченко Владимир Александрович
	заведующий юридическим отделом администрации города

	Бикенева Людмила Ивановна
	заместитель начальника производственно-технического отдела муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Георгиевска»

	Ушакова Наталья Викторовна
	начальник отдела социально-правовых гарантий управления труда и социальной защиты населения администрации города

	Шабанова Евгения Ивановна
	председатель Территориального общественного самоуправления № 6 (по согласованию)

	Литвинова Ирина
Михайловна
	заместитель начальника ГУ Управления Пенсионного фонда Российской Федерации по городу Георгиевску и Георгиевскому району (по согласованию)

	Ильина Светлана

Константиновна
	заместитель председателя Думы города Георгиевска (по согласованию).

Управляющая делами

администрации города

         С.И. Коровкина